Приложение №2
Заполняется в случае выбора участником ГИА/ЕГЭ экзамена по информатике в форме КЕГЭ
Руководителю образовательной организации или
председателю ГЭК
Заявление
	Я,

фамилия

    имя

отчество
	ч
	ч
	.
	м
	м
	.

	г
	г

Дата рождения:
Наименование документа, удостоверяющего личность __________________________

Серия Номер

Пол:Мужской                              Женский

прошу предоставить мне на ЕГЭ по информатике в форме КЕГЭ следующее стандартное программное обеспечение:
	Редакторы и среды программирования
	Версия
	Отметка о выборе

	Текстовый редактор
	Microsoft Office (Word)
	да/нет

	Текстовый редактор
	Apache_OpenOffice
	да/нет

	Текстовый редактор
	LibreOffice 7.1.2
	да/нет

	Редактор электронных таблиц
	Microsoft Office (Excel)
	да/нет

	Редактор электронных таблиц
	Apache_OpenOffice
	да/нет

	Редактор электронных таблиц
	LibreOffice 7.1.2
	да/нет

	Школьный алгоритмический язык
	Кумир pro 2.1.0 (rc11)
	да/нет

	Pascal
	PascalABC.NET
	да/нет

	Python
	PyCharm, IDLE 3.12, VSCode 1.76.0
	Выбрать и указать

	C++
	VSCode 1.76.0, Dev-C++ 4.9.9.2, CodeBlocks 20.03+MinGW
	Выбрать и указать

	C#
	VSCode 1.76.0
	да/нет

	Java
	VSCode 1.76.0
	да/нет

Подписьзаявителя	/	(Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]«_»_	20__г.

Регистрационный номер